## 南華大學 函

地址:62249嘉義縣大林鎮南華路一段55

承辦人: 曾綉姿專案經理 電話:(05)2721001分機8302 Email: nhu-soll@nhu.edu.tw



發文日期:中華民國110年4月29日

發文字號:南華終院字第1100400617號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:禪聲。聲潺-聲音表達工作坊-課程海報、禪聲・聲潺-聲音表達工作坊-課程報名 表(310902100Q\_1100400617\_968-1.pdf、310902100Q\_1100400617\_968-2.odt)

主旨:檢送本校終身學習學院人文經典系列課程2021「禪聲·聲 潺-聲音表達工作坊」研習課程(非學分班)招生簡章,敬 請惠予公告周知並鼓勵所屬人員踴躍報名參加,請查 照。

#### 說明:

一、課程特色:本課程「禪聲·聲潺-聲音表達工作坊」,透過 循序漸進方式,拆解溝通表達技巧,讓您聽得懂,掌握語 言邏輯,活化聲音延展性,打造獨特「聲命力」,提升表 達「聲刻度」。因此,聲音是我們給他人的重要形象之 一,活躍於自媒體時代,你我更需要提升我們的聲音表達 力,懂得善用聲音傳播,讓你我說話更具魅力,增進人際 好感度。

## 二、適合對象:

- (一) 常需在公眾前簡報的商務人士、保險業、直銷、業務、 銷售人員、電話行銷人員...等。
- (二)從事與聲音表達有關工作的工作者。







- (三) 司儀、主持人、教育工作者。
- (四) 想提升個人說話魅力、溝通表達力的一般大眾。

#### 三、課程相關資訊:

- (一) 授課講師: 林依柔老師
  - 1、小大人表達學院-教育長
  - 2、及聲顧問有限公司-執行長
  - 3、八年聲語訓練師
  - 4、曾受邀至全台灣國、高中、大專院校... 等37間以上學校進行演講。

### (二)課程日期:

- 1、第一期:110年05月29日(六) 08:30~16:30共計7小 時。
- 2、第二期:110年05月30日(日) 08:30~16:30共計7小 時。
- (三)課程地點:南華大學終身學習學院台中教室(台中市南屯區惠中路三段51號3樓)。
- (四)招生名額:每期限收20人,共2期40人(※建議15歲以上 參加),依照繳費順序錄取至額滿為止。
- (五)課程費用:25周年校慶優惠\$4,999元/人(含餐費及茶點)。
- (六)報名網址: https://lihi1.com/IBQPj/ouod。
- 四、凡修業期滿者,將由本學院核發教育部認證推廣教育研習 證明。
- 五、如有課程相關問題,請逕向本校終身學習學院曾綉姿專案 經理洽詢:05-2721001分機8302。







正本:公私立大專校院、台南市不動產代銷經紀商業同業公會、台中市校長協會、台中 市教師會、台中市教師職業工會、台中市電腦商業同業公會、台中市小客車租賃 商業同業公會、台灣省商業會、台灣省教育會、台灣省旅行商業同業公會聯合 會、中華民國全國工業總會、中華民國全國商業總會、中華民國觀光導遊協會、 中華民國中小學校長協會、中華民國保險經紀人公會、中華民國國立大學校院協 會、中華民國信託業商業同業公會、中華民國人壽保險商業同業公會、中華民國 餐飲業工會全國聯合會、中華民國國立科技大學校院協會、中華民國保險代理人 商業同業公會、中華民國保險經紀人商業同業公會、中華民國全國退休教師聯盟 秘書處、中華民國銀行商業同業公會全國聯合會、中華民國旅行商業同業公會全 國聯合會、中華民國不動產開發商業同業公會全國聯合會、全國高級中學、全國 高級職業學校、全國附設專科進修學校、全國產業總工會、全國教育產業總工 會、全國私立學校產業工會、全國高級中等學校教育產業工會、全國教師工會總 聯合會、全國廣播股份有限公司、全國政府機關電子公布欄、社團法人中華創業 育成協會、社團法人中華民國全國教師會、社團法人中華民國工商協進會、社團 法人中華民國工業協進會、社團法人中華民國青年創業協會總會、社團法人中華 民國全國中小企業總會、社團法人中華民國大專校院資訊服務協會、社團法人中 華產業協會、社團法人中華專業人才協會、社團法人中華數位科技暨教育協會、 社團法人台灣創教育協會、社團法人南投縣教師會、社團法人宜蘭縣教師會、社 團法人桃園市職訓教育協進會、社團法人彰化縣各級學校家長協會

副本:本校終身學習學院電2021/04/30文





【第一期】110.05.29(六)08:30-16:30

【第二期】110.05.30(日)08:30-16:30

創造禪音生命力, ②打造潺聲表達力!

講師:林依柔老師

小大人表達學院-教育長 及聲顧問有限公司-執行長

原 價 \$5,999/期 \$4,999/期

## 課程地點:

南華大學終身學習學院 台中教室 (台中市南屯區惠中路三段 51 號 3 樓)

## 聯絡方式:

05-2721001 #8302 曾綉姿 專案經理



# 南華大學終身學習學院研習課程(非學分班)報名表

課程名稱	禪聲・聲潺-聲音表達工作坊		課程日期		□ 第一期:110/05/29(六) □ 第二期:110/05/30(日)		
姓名			(*須與護用	<b>姓名</b> 照上相同/ 经書使用)			
出生日期			性	別	口男	口女	
通訊地址					Line ID		
行動電話			電子郵件				
服務單位			職	稱			
收據抬頭	□報名者姓名 □公司抬頭				公司統編。		
由何處得知此課程							
□南華大學終身學習學院 FB 粉絲專頁 □南華大學終身學習學院官網							
□南華大學校內推播系統		□佛光山寺院道場		□講師推薦	□親友推薦		
□實體海報	報   □電子公文		□電子郵件		□LINE 訊息		
□其他						· · ·	
繳費方式							
<ul> <li>(一)匯款轉帳</li> <li>◆戶 名:財團法人南華大學</li> <li>◆銀行代碼:009</li> <li>◆帳 號:6204-51-163669-20(彰化銀行大林分行)</li> <li>※填寫報名表並繳費完成,始完成報名。</li> </ul>							
※繳費後,請將匯款單或收據,連同帳戶後5碼回傳至 nhu-soll@nhu.edu.tw,以確保款項已入帳。 (二)現金繳費(需至南華大學終身學習學院〈成均館 C108室〉進行繳費。)							
注意事項							

- ※一、依教育部頒訂「專科以上學校推廣教育實施辦法」之規定:
- (1)學員自報名繳費後至開班上課日前取消課程,退還已繳學費等各項費用之九成,材料費不予退費,但已購置成品者,發給成品(運費由學員自付)。
- (2)學員開班上課之日取消課程,學費及材料費,全數不予退費,但已購置成品者,發給成品 (運費由學員自付)。
- ※二、本學院保留不開課之權利,若因故不開課,則依退費辦法,辦理退費。

<u>※本表單蒐集之個人資料僅限於特地目的使用</u>,非經當事人同意絕不轉作其他用途,亦不會公開任何資訊。

連絡電話:05-2721001轉8302 曾綉姿 專案經理 地址:嘉義縣大林鎮南華路一段55號